решения Арбитражного суда Удмуртской Республики 
от 21 декабря 2016 г. по делу №А50-279800/2016, 
ст. 213.26 Закона о банкротстве, порядка продажи 
имущества от 10.05.2017, уведомляет о продаже иму-
щества должника: транспортное средство CHEVROLET 
AVEO 2007 г. в. по начальной цене 95 000 (девяносто 
пять тысяч) рублей. Место нахождения транспортного 
средства: город Пермь, ул. Гашкова, 35. 

Приём заявок на приобретение транспортного 
средства — с даты опубликования сообщения в перм-
ской городской газете «Пятница». Срок подачи заявок 
по начальной цене составляет 10 рабочих дней с даты